

Код	
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: КАРПОВКИ РЕКИ НАБ. д.28 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 08.2020

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		август 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать три тысячи двести восемьдесят один рубль 31 копейка*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						2		23 281,31
ЖЭС-3						2		23 281,31
1	1	ХВС: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 32 мм (кв 38) 00-00008515 Труба 32мм 00-00007635 Пресс тройник 32*32*32 00-00007622 Труба м/п Ф32*3,0 Valtec (VT2630)	ТЕРэ4.01-14-008-04	10 м	2	11 640,66	23 281,31	
				м	2	209,00	418,00	
				шт	2	871,67	1 743,34	
				пог.м	18	254,17	4 575,06	

Прямые затраты по разделу:	12 270,38
Накладные расходы по разделу:	4 613,99
Сметная прибыль по разделу:	2 516,72
НДС 20% по разделу:	3 880,22
Итого по разделу, включая НДС:	23 281,31
Прямые затраты по всем разделам:	12 270,38
Накладные расходы по всем разделам:	4 613,99
Сметная прибыль по всем разделам:	2 516,72
НДС 20% по всем разделам:	3 880,22
Итого по всем разделам, включая НДС:	23 281,31

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №3

Бышко А.И.